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Członkowie Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Sportowego „Beskid Śląski” w RC spotkali
się we wtorek, 10 grudnia, na tradycyjnej wigilijce. W wydarzeniu wzięli udział miłośnicy
górskich wędrówek z całego Zaolzia. Spotkanie miało charakter towarzyski i było okazją do
wspólnego śpiewania kolęd, rozmów oraz podsumowania mijającego roku.
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– Ta wigilijka to spotkanie centralne, organizowane tutaj w Cieszynie, na które zapraszamy wszystkich – powiedziała
Halina Twardzik, prezes PTTS „Beskid Śląski”. Wyjaśniła, że spotkania przedświąteczne „Beskidziocy” organizują
także w mniejszych gremiach, w poszczególnych regionach Zaolzia, w których PTTS „Beskid Śląski” dzzała.
Podkreśliła, że choć spotkania towarzyskie odbywają się rzadziej niż wycieczki, są bardzo ważnym elementem
integracji członków. Wydarzenie przyciągnęło uczestników z różnych rejonów Zaolzia.

Spotkanie prowadziła Wanda Farnik, wiceprezes ds. turystyki. Jak wyjaśniła, wigilijki są okazją do wspólnego
spędzania czasu, rozmów o minionym roku i planów na przyszłość. Wprowadziła również element rywalizacji,
przygotowując zabawę sprawdzającą znajomość polskich przysłów.
Święty Mikołaj rozdawał drobne prezenty przyniesione przez uczestników. Aby je otrzymać, trzeba było zaśpiewać
piosenkę, wyrecytować wiersz lub opowiedzieć zabawną anegdotę. Muzyczną oprawę wieczoru zapewnił Stanisław
Kroczek, grając na gitarze, oraz Jadwiga Onderek na akordeonie. Uczestnicy śpiewali kolędy, korzystając ze
specjalnie przygotowanych śpiewników.

Wigilijne spotkania organizowane przez PTTS „Beskid Śląski” odbywają się od kilkunastu lat i mają stałe miejsce w
tradycji towarzystwa. Poza centralnymi wigilijkami, organizowane są także w poszczególnych rejonach. – To
moment, kiedy można się wyciszyć przed świętami, wspólnie zaśpiewać kolędy i porozmawiać o tym, co przyniósł
miniony rok, a także snuć marzenia i plany na przyszłość – powiedziała Halina Twardzik. Podkreśliła, że takie
spotkania wzmacniają więzi i podtrzymują tradycję wspólnego celebrowania świąt w środowisku turystycznym.
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